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Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av  
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell   
Telefon 0735-20 72 75.  
 E-postadress press@vireser.se   
 För avbeställning, sänd ett mejl till   press@vireser.se  

Busstider Masexpressen 
Masexpressen kör efter sommartidtabell till och med den 10 september och vintertidtabell 
därefter. De trafikerar linjen  Mora-Stockholm. Vissa turer går via Leksand och Borlänge 
och vissa via Falun och Avesta.  På lördagar kan man exempelvis åka ned till Stockholm 
över dagen. 
Foto: Masexpressen 

Viktiga adresser 
Dalatrafik            www.dalatrafik.se           0771-95 95 95   

Masexpressen       www.masexpressen.se     0651-10 000  

SJ              www.sj.se         0771-75 75 75  

SL              www.sl.se                      08-610 00 00 

Tåg i Bergslagen   www.tagibergslagen.se    0771-75 75 75 

Inga snabbtåg på Dalabanan 
Snabbtågen på Dalabanan skulle ha kommit tillbaka förra måndagen efter sommaruppe-
hållet men det har de inte gjort. SJ har brist på fordon efter olyckan på Ostkustbanan. Nu 
får resenärer på Dalabanan åka i klassiska IC-tåg. Tiderna är förändrade. Tidtabellen på 
Resrobot har ännu inte uppdaterats.                                                       Foto: Vi Resenärer 

Snart försvinner tågtidtabellerna 
När nästa års tågtider börjar gälla, 2023-12-12, försvinner de klassiska tågtidtabellerna på 
Samtrafikens hemsida, www.resrobot.se. Resenärerna hänvisas till tågbolagens reseplane-
rare och den på Resrobot. 

”Det bidde en tummetott”  

Resecentrum i Falun invigdes 2015 och enligt kommunens hemsida så är det ett av kom-
munens största byggprojekt genom tiderna. Inledningsvis fanns där en servering med för-
säljning av biljetter. Nu är servering och biljettförsäljning nedlagd. Det kom aldrig några 
förvaringsboxar. Det blev trappor till perrongen för regionaltågen. Enda service för rese-
närerna i dag är två toaletter.                                                                  Foto: Vi Resenärer 

Restips när du kommer till Stockholm   
Du kan betala SL-resan med ditt betalkort.  Kortet blippas på den gröna biljettläsaren. 
Är du ”pensionär, student eller ungdom” måste du  ha ställt in kortet på rabatterat pris 
senast dagen innan resan. Hur man gör framgår av anvisningar på www.sl.se.       Foto SL 

Nu försvinner den sista SJ-automaten 
Under september plockar SJ bort de biljettautomater som ännu är kvar. Det var länge 
sedan det fanns en automat i Dalarna. SJ hänvisar till mobiltelefonen och deras ombud. I 
Dalarna finns ett enda ombud enligt SJs hemsida och det är Pressbyrån på stationen i 
Borlänge.                                                                                              Foto: Vi Resenärer                      

Vi Resenärer fyller 30 år 
En grupp vanliga resenärer startade Idégruppen Vi Resenärer för 30 år sedan. Sedan dess 
har vi stått på resenärernas sida. Vi har givit ut tidningen Vi Resenärer i pappersform 
Under senare år ges den ut elektroniskt med 2 till 3 nummer i månaden. 
   Vi har en förankring till Dalarna och därav ett speciellt intresse för Dalabanan.  Besök 

gärna www.vireser.se och ta del av vårt jubileumsnummer av Vi Resenärer.                                     .  Foto: Vi Resenärer 


